
品番 部　　品　　名　　称 材　質 数量 適　　　　　　要

図面

名称

図面番号

日付

製図

設計

審査

承認

図　面　来　歴

変更箇所 担当 日付

A3

親 図 面

尺　度

1

2

3

1

1

1

ノ ズ ル ボ デ ィ

ナ ッ ト

株 式 会 社 ダ イ レ オ

1/1

浅野

設計流量 配管流速

3m/sec

圧 力

180 /min

SUS304

SUS304

SUS304

庵下

中山

中山

203710

φ
3
4

1

3

2

φ
1
5

70

（二面幅）

入口32A

φ
3
2

型式 RW-32 ／ 流水ノズル

出口

噴流の角度変更が可能です

15°程度

0.2Mpa(2Kg/cm2)

23

96.5

テーパーオネジ

全長

'03/04ネジ形状 樋口

4

方 向 可 変 ノ ズ ル

方向可変ノズルの可変範囲

樋口内部構造

ボール部

'03/09

Ｒ１1/4

２.この商品はＳＵＳを使用している為、温泉水・海水にご使用されますと、水質

   　によっては、腐食を起こす恐れがあります。

１.組立品につき約寸法です
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'04/09/01


